Proc. Leg. nº 1764/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1088/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

NIVELAMENTO DE PARALELEPÍPEDOS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução dos serviços de nivelamento de paralelepípedos

em toda a extensão na Avenida Rigesa, Vila Papelão.

Justificativa
Em razão do grande fluxo de veículos, motoristas

reclamam dos desníveis na via, e alegam que diante do tempo sem manutenção há

riscos de acidentes e quebra de veículos, conforme foto abaixo.

  Valinhos, 6 de março de 2023.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6J1796M1U36297X7
		2023-03-07T07:58:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura